PREFEITURA DO RECIFE

Secretaria de Educação

Diretoria Executiva de Administração e Finanças

 Recife, 24 de abril de 2017.

CI nº 027/17 - DEAF/SE

Ao Ilmo. Sr.

ALEXANDRE REBÊLO TÁVORA

Secretário de Educação

Prezado Senhor,

Solicito publicação no DOM, do termo de adjudicação e homologação da Chamada

Pública nº 002/2016, conforme abaixo especificado:

Atenciosamente,

DANIELLE DUCA
Secretária Executiva de Administração e Finanças

Atenciosamente,

ÂNGELA MAGALHÃES
Diretora Executiva de Administração e Finanças

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2016

Adjudico e Homologo a presente Chamada Pública, considerando que foi cumprido todos os trâmites legais e

o Parecer nº 0004/2017 – PTLC, apenso aos autos, em favor das cooperativas abaixo e seus respectivos

Lotes e itens:

COOPERATIVA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE PERNAMBUCO – CAMARAGIBE – Lote 01

– itens 01 a 06, no valor total de R$ 1.904.500,00 (um milhão, novecentos e quatro mil e quinhentos reais) e o

item 02 do Lote 02, no valor R$ 3.060.060,00 (três milhões, sessenta mil e sessenta reais) e COODAPIS –

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INDIGENA E ASSENTADOS – Item 01 do Lote 02, no valor

R$ 1.062.600,00 (um milhão, sessenta e dois mil e seiscentos reais).

Recife, 20 de abril de 2017.

ALEXANDRE REBÊLO TÁVORA

Secretário de Educação

PUBLICAÇÃO